
UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

NR XXIX/144/08 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/15/06 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 

29 grudnia 2006 r.  w sprawie  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  dla 

podstawowych szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, 

niepublicznych  przedszkoli  oraz  innych  form  wychowania przedszkolnego 

działających na terenie gminy Kostomłoty 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr IV/15/06 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 grudnia 2006 r. w 
sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla podstawowych szkół niepublicznych o 
uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego działających na terenie gminy Kostomłoty, w sposób następujący: 

§ 2a otrzymuje brzmienie: 

„§ 2a 

Osoby prowadzące wychowanie przedszkolne w formach, o których mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 14a ust. 7 ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego 
ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotację w wysokości 40% 
wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez gminę Kostomłoty, w przeliczeniu do wymiaru godzin prowadzenia 
takiej formy.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

JANINA GAWLIK 

 


